
H'
edÉbll

Red Bull'
RED BULL Česká republika, s.r.o. · Nad Paťankou 10 · 160 00 Praha 6

Telefon: (""420) 233 091 331 · Fax: (""420) 233 091 330
Email: infQ@czmbudLcQm · wwwmdbull.cz

SMLOUVA O VSTUPU DO AREÁLU SKATEPARKU ,,TERÉNKY"
uzavřená ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonfk

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Městská část Brno-Slatina
se sídlem: Tilhonova 450/59, 627 00 Brno
Zastoupena: Jiří Ides, starosta
IČO: 44992785,

(dále jen ,,Poskytovatel")
a

RED BULL Česká republika, s.r.o.
IČ : 257 93 829
DIČ: CZ25793829
se sídlem: Praha 6, Dejvice, Nad Paťankou 1980/10, PSČ 160 00
jednajicI: Michal Nejedlý - jednatel,

(dále jen ,,Zájemce")

l. Přohlášeni posky'tovatele

l) Poskytovatel prohlašuje, že vlastníkem pozemků dotčených touto dohodou, t.j. par.č.
2952/6 a 2952/1 zapsaných u příslušného katastrálního úřadu pro obec Brno-město na
LV č. 10001 pro obec Brno, k.ú. Slatina, je Statutární město Brno a Poskytovateli jsou
tyto pozemky svěřeny do hospodařeni protokolárně nebo do správy podle obecných
ustanoveni Statutu města Brna.

2) Poskytovatel je z titulu svěřených pozemků oprávněn pozemky včetně staveb na nich
přenechat jinému k užívání či umožnit k nim přístup.

3) Na pozemku par. č. 2952/6 je umístěn areál skateparku "Terénky" (dále jen "Skatepark"),
pozemek par. č. 2952/1 je účelovou komunikaci s možným využitím k parkování vozidel.

íl. Účel smlouvy

l) Zájemce hodlá v areálu Skateparku uspořádat dne 16.7.2022 akci s názvem ,Red Bull
Max Pool Party".

Z) Účelem této smlouvy je umožnit Zájemci uspořádáni výše uvedené akce včetně instalace
a odinstalace zařízení zájemce ve dnech 15.7.2022 a 17.7.2022 (dále jen ,,Akce").

íl. p9

l) Předmětem této smlouvy je souhlas Poskytovatele se vstupem Zájemce do Skateparku a
s uspořádáním Akce, a to za niže uvedených podmínek.

2) Součástí plněni ze strany Poskytovatele dle této smlouvy je rovněž zajištěni parkování
vozidel Zájemce na komunikaci na parcele uvedené v ČI. l odst. 3) po dobu konáni Akce.

3) zájemce se zavazuje do terminu konáni akce zajistit na svůj náklad opravy tělesa
Skateparku uvedené v položkovém seznamu v příloze č. 1 této smlouvy.



imme
Red Bull'

RED BULL Česká republika, s.r.o. · Nad Paťankou 10 · 160 00 Praha 6
Telefon: (++420) 233 091 331 · Fax: ("+420) 233 091 330

Email: j!m@s=cmu&Qm · www.redbulLcz

4) Poskytovatel a Zájemce se dohodli dále na následujicích podmínkách:

a) součinnost technických zaměstnanců poskytovatele při přípravách a Akci samotné -
dle dohody, upřesněné také v den předcházejícI konání Akce.

b) Poskytovatel souhlasí filmováním a pořizováním záznamů zájemcem na místě akce v
době jejího konání a jejich zpracováním zájemcem.

C) Poskytovatel zajisti naplnění bazénu tělesa Skateparku vodou prostřednictvím
prostředků dobrovolných hasičů.

N. t'vánĹsQyhkE)!l se vstupem

Souhlas poskytovatele s uspořádáním Akce Zájemce v areálu Skateparku včetně její
přípravy a ukončení je udělován pouze na dobu určitou, a to od 15.7.2022 od 12:00 hod. do
17.7.2022 do 12:00" hod. Vlastní akce pro veřejnost se bude konat dne 16.7.2022 od 12:00
hod. do 22:00 hod.

V. P ' ' °

l) Poskytnutí protiplněnI Zájemcem dle ČI. Ill. odst. 3) před konáním Akce v rozsahu
dohodnutém smluvními stranami je podmínkou uskutečněni Akce.

2) Kontaktním pracovníkem Poskytovatele pro účel poskytnutí protiplnění Zájemcem je

VI. Přává a pQvinnosti zájemce a pQ$kylQvatele

l) Zájemce je óprávněn po dobu uvedenou v ČI. lV. vstupovat do areálu Skateparku za
účelem uspořádáni Akce a je oprávněn umožnit v průběhu konání Akce vstup do areálu
Skateparku též účastníkům Akce, pořadatelům Akce a divákům, a to v souladu
s podmínkami sjednanými v této smlouvě.

2) Odpovědným zástupcem Zájemce je

3) zájemce v plné miře odpovídá za škody vzniklé na věcech vnesených Zájemcem.
Vnesením těchto věcí ani jejich ponecháním v areálu Skateparku se nezakládá smlouva
o úschově nebo skladováni mezi Poskytovatelem a Zájemcem.

4) Poskytovatel je povinen zajistit v areálu Skateparku nejpozděli v den před konáním Akce
odstranění všech log společností konkurujIcích Zájemci (energetické nápoje).

VIl. Obecná u$tanovení

l) Kontaktní osobou za Zájemce je

2) Kontaktní osobou za Poskytovatele je

3) Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4) Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, je sepsána ve

dvou stejnopisech s platností originálu a jakékoli změny nebo dodatky musí být
provedeny v písemné formě.



Red Bull'
RED BULL Česká republika, s.lo. · Nad Paťankou 10 · 160 00 Praha 6

Telefon: (++420) 233 091 331 ar Fax: (++420) 233 091 330
E-mail: mfQ!@säuMhm&Qm · www.redbuň.cz

6) Účastnici této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva byla
podepsána na základě pravdivých údajů a oboustranné svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevhodných podmínek.

7) Statutární město Brno je při nakládáni s veřejnými prostředky povinno dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve, znění
pozdějších předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona).

8) Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se,
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede
Statutární město Brno, Městská část Brno-Slatina, které současně zajistí, aby informace
o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejněni.

9) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).

10) Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů ,
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) Statutárním městem Brno, Městskou části Brno-Slatina, se
sídlem Brno, Túhonova 450/59, IČ: 44992785. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu
neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Slatina na V!!l/84

schůzi konané dne 22.06.2022.

Statutární město Brno,
Městská část Brno-Slatina

V Bmě dne Z7'

Poskytovatel

RED BULL Česká republika,
s.r.o.
V Praze dne zm e,m-

záj¶ň""



RedBull'
RED BULL Česká republika, s.r.o. · Nad Paémkou 10 · 160 00 Praha 6

Telefon: (""420) 233 091 331 · Fax: (+"420) 233 091 330
Email: !'1fQ@ci=mílLcQm · www.redbull.cz

Příloha Č.1
Opravy tělesa Skateparku

- Odborná oprava copingu (hran poškozených překážek ve skateparku)
- Drobné stavební úpravy způsobené opotřebením, zejména:

o Drobné betonové práce
o Úpravy kovových prvků na hranách překážek
o Rekonstrukce povrchu poškozených překážek

- Příklady objektů a překážek k opravě k náhledu ve fotodokumentaci níže



A ,

Ĺl'ec'
RED BULL Česká republika, s.lo. ·

Telefon: (++420) 233 091 331
Email: in

Buli
Nad Paťankou 10 · 160 00 Praha 6
· Fax: (++420) 233 091 330

· www.redbull.cz

i

.- ,. .
k

f " ,"; .U -' . !- " '
. 'i,,, ' . ..".ft' ..,

" ,í'f

,l "

j , ' ,, ':'Ť A',:í{;


